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*Betonáž.e mimo standardní pracovní dobu jc ňumo domluvit S dispečinkem prodávajícího

Délka výložníku 24 m 28 m 32 m 34 m 36 m 38 iii 42 m 46 m 52 m 56 m
použití čerpadla Kč/hod 2 200 2 400 2 400 2 600 2 700 2 800 - 3 100 - -
příplatek za přečerpání betonu KOm' - - - - 30 40 - 50
mytí vozidla Kč 1 IDO l 200 l 200 l 225 1325 l 375 - l 550 -
příplatek za čerpání drátkobetonu KČ/m3 30
přídavné hadice KC/m/den 125
přídavné potrubí KOm/den 105
přeprava přídavného potrubí Kč/km 15
použití chemického rozjezdu čerpadla Kč7dávka 600
použití cementového mléka K,ym3 3 000
jízda stroje (tam a zpět) KČ/km 60
pňstavení čerpadla na betonárnu Kč'äen 3 000

K ceně za použití čerpadla účtujeme 30 minut mytí stroje po návratu na stanoviště.
Použiti čerpadla je účtováno po čtvrthodinách od okamžiku příjezdu na stavbu dle objednávky zákazníka až do jeho odjezdu. .

Za odvoz zbytkového betonu v násypce - likvidace - účtujeme l 000 Kč.
Při nasazení čerpadla nestni být venkovní teplota nižší než -5°C, síla větru může dosahovat maximálně 50 km/hod. -
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TYP mixpumpa halová Čerpadla stabilní

Délka výložníku PUMI 21 m 24 m 28 m 31mPUMI 24 m
pobyt stroje na stavbě Kä75min 500 550 600 600
jízda stroje (tam a áPět) Kč7km 75 60 60 60 -
mytí vozidla KČ 550 1100 1 200 1200
výška pro rozložení min. m 7 5 6 6

Ostatní položky účtovány shodně jako pro standardní čerpadla (viz tabulka výše)

> Ke všem cenám účtujeme DPH dle zákona.
> Všechny uvedené ceny jsou platné do 31. 10. 2022, pro následující období budou ceny navýšeny dle nárůstu materiálových nákladů,

případně dle inflačního indexu stanoveného ČSÚ.
> Kupující se dohodl s prodávajícím na následující formě úhrady dodávek:

Úhrady budou prováděny bezhotovostně, bankovním převodem. Daňové doklady - fáktury budou propláceny do 14 dní od
data jejich vystaveni.
Daňový doklad-faktura bude obsahovat všechny náležitosti podle zákona Č.235/2004 Sb., včetně soupisu předmětných
dodacích listů. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem
kupujícího. Dodací list není přílohou daňového dokladu4äktury.
V případě výhrad k oprávněně vystaveným daňovým dokladům - fäkturám je kupující povinen tyto písemně reklamovat,
případně vrátit nejpozději do 14 dnů po jejich obdrženi. Vrácením daňového dokladu se neupravuje ani neprodlužuje lhůta
splatnosti.

> Kontrola vyráběného betonu je prováděna dle platných technických norem. Souhrnné měsíční protokoly jsou bezplatně na vyžádání
zasílány kupujícímu. Společnost má zavedený systém podle ČSN EN ISO 9001:2016 a výrobní závody mají udržovaný a certifikovaný - '
systém řízení výroby. Certifikáty a Prohlášení o shodě jsou volně ke stažení na www.zapa.cz.

> Dodávky výrobků budou realizovány dle platných ČSN, podnikových norem a TDP prodávajícího. Požadavky na výrobu výrobků dle
TKP, ZTKP staveb pozemních komunikací, případně jiných norem, nebo dle zákaznické recqytury, musí být jednoznačně stanoveny již ve
Vaší poptávce.

> Před zahájením dodávek betonu je nutné kontaktovat příslušného obchodního zástupce, který cenovou nabídku zpracoval a dohodnout
s ním uzavření smluvního vztahu. Smluvní vztah může být po oboustranné dohodě uzavřen:

· oboustranným podpisem kupní smlouvy, nebo objednávky zpracované a předložené prodávajícim

· oboustranným podpisem této cenové nabídky v části ,,Podpisová doložka"

· na základě kupujícím řádně vystavené objednávky, v niž bude uvedeno výslovné a nezamčnitelné odvolání na tuto cenovou nabídku,
která se tímto stává nedílnou součástí objednávky kupujícího, svými ustanoveními je nadřazena a musí s ní být fýzicky spojena-

Ceny dle této nabídky se nebudou vztahovat na betony odebrané před uzavřením smluvního vztahu.
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